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ICoppa Italia ACI Karting

IAME X30 SENIOR Circuito del Sele 1,345 km
Prefinale 17/11/2018 14:20
Gara (13 Giri) Iniziato a 14:28:14

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 51.538 +0.096 14:32:37.906 1 52.427 +0.356 14:37:55.487
(412) BARDAS ALEKSANDER 6 51.542 +0.100 14:33:29.448 12 52.470 +0.399 14:38:47.957
1 52.549 +1.466 14:29:07.950 7 51.594 +0.152 14:34:21.042 13 52.622 +0.551 14:39:40.579
2 51.718 +0.635 14:29:59.668 8 51.797 +0.355 14:35:12.839
3 51.445 +0.362 14:30:51.113 9 51.559 +0.117 14:36:04.398 (420) FERRAGINA EZIO
4 51.326 +0.243 14:31:42.439 10 14:36:55.840 1 57.141 +5.192 14:29:14.463
5 51.359 +0.276 14:32:33.798 11 51.546 +0.104 14:37:47.386 2 52.699 +0.750 14:30:07.162
6 51.199 +0.116 14:33:24.997 12 51.456 +0.014 14:38:38.842 3 52.080 +0.131 14:30:59.242
7 51.164 +0.081 14:34:16.161 13 51.625 +0.183 14:39:30.467 4 52.736 +0.787 14:31:51.978
8 51.379 +0.296 14:35:07.540 5 52.776 +0.827 14:32:44.754
9 51.215 +0.132 14:35:58.755 (437) SAPIO DAMIANO PIO 6 53.028 +1.079 14:33:37.782
10 51.169 +0.086 14:36:49.924 1 53.641 +1.908 14:29:09.584 7 52.107 +0.158 14:34:29.889
11 14:37:41.007 2 51.975 +0.242 14:30:01.559 8 51.969 +0.020 14:35:21.858
12 51.214 +0.131 14:38:32.221 3 51.929 +0.196 14:30:53.488 9 52.059 +0.110 14:36:13.917
13 51.775 +0.692 14:39:23.996 4 51.773 +0.040 14:31:45.261 10 51.990 +0.041 14:37:05.907
5 51.989 +0.256 14:32:37.250 11 14:37:57.856
(404) RUSSO VITTORIO MARIA 6 51.856 +0.123 14:33:29.106 12 52.055 +0.106 14:38:49.911
1 53.129 +2.043 14:29:08.703 7 14:34:20.839 13 52.052 +0.103 14:39:41.963
2 51.658 +0.572 14:30:00.361 8 52.134 +0.401 14:35:12.973
3 51.452 +0.366 14:30:51.813 9 51.975 +0.242 14:36:04.948 (407) FAVALE FILIPPO
4 51.159 +0.073 14:31:42.972 10 51.907 +0.174 14:36:56.855 1 54.968 +2.403 14:29:12.551
5 51.153 +0.067 14:32:34.125 1 51.866 +0.133 14:37:48.721 2 53.026 +0.461 14:30:05.577
6 51.531 +0.445 14:33:25.656 12 51.889 +0.156 14:38:40.610 3 52.793 +0.228 14:30:58.370
7 51.212 +0.126 14:34:16.868 13 51.909 +0.176 14:39:32.519 4 53.457 +0.892 14:31:51.827
8 51.162 +0.076 14:35:08.030 5 52.655 +0.090 14:32:44.482
9 51.193 +0.107 14:35:59.223 (410) ARFE CHRISTIAN 6 53.420 +0.855 14:33:37.902
10 51.151 +0.065 14:36:50.374 1 54.739 +3.342 14:29:11.980 7 52.851 +0.286 14:34:30.753
11 14:37:41.460 2 52.370 +0.973 14:30:04.350 8 14:35:23.318
12 51.135 +0.049 14:38:32.595 3 51.879 +0.482 14:30:56.229 9 53.051 +0.486 14:36:16.369
13 51.496 +0.410 14:39:24.091 4 52.847 +1.450 14:31:49.076 10 52.952 +0.387 14:37:09.321
5 52.087 +0.690 14:32:41.163 11 52.999 +0.434 14:38:02.320
(421) COMANDUCCI CRISTIAN 6 51.585 +0.188 14:33:32.748 12 52.834 +0.269 14:38:55.154
1 53.018 +1.911 14:29:08.519 7 51.524 +0.127 14:34:24.272 13 53.795 +1.230 14:39:48.949
2 51.977 +0.870 14:30:00.496 8 51.560 +0.163 14:35:15.832
3 51.419 +0.312 14:30:51.915 9 51.725 +0.328 14:36:07.557 (418) MARTUCCI MARIO
4 51.194 +0.087 14:31:43.109 10 51.489 +0.092 14:36:59.046 1 53.170 +1.836 14:29:09.356
5 51.169 +0.062 14:32:34.278 u 14:37:50.443 2 51.618 +0.284 14:30:00.974
6 51.185 +0.078 14:33:25.463 12 51.421 +0.024 14:38:41.864 3 51.533 +0.199 14:30:52.507
7 51.135 +0.028 14:34:16.598 13 51.582 +0.185 14:39:33.446 4 51.705 +0.371 14:31:44.212
8 51.249 +0.142  14:35:07.847 5 14:32:35.546
9 51.182 +0.075 14:35:59.029 (408) DE MARTIS DANIELE 6 51.458 +0.124 14:33:27.004
10 51.128 +0.021 14:36:50.157 1 54.901 +3.303 14:29:11.064
11 14:37:41.264 2 52.532 +0.934 14:30:03.596
12 51.180 +0.073 14:38:32.444 3 51.996 +0.398 14:30:55.592
13 52.146 +1.039 14:39:24.590 4 53.472 +1.874 14:31:49.064
5 52.296 +0.698 14:32:41.360
(419) GRADITO RAFFAELE 6 51.887 +0.289 14:33:33.247
1 53.175 +2.039 14:29:08.955 7 51.673 +0.075 14:34:24.920
2 51.824 +0.688 14:30:00.779 8 51.690 +0.092 14:35:16.610
3 51.933 +0.797 14:30:52.712 9 51.733 +0.135 14:36:08.343
4 51.436 +0.300 14:31:44.148 10 14:36:59.941
5 51.248 +0.112 14:32:35.396 1 51.672 +0.074 14:37:51.613
6 14:33:26.532 12 51.669 +0.071 14:38:43.282
7 51.261 +0.125 14:34:17.793 13 51.814 +0.216 14:39:35.096
8 51.208 +0.072 14:35:09.001
9 51.263 +0.127 14:36:00.264 (406) MASALA MARIO
10 51.196 +0.060 14:36:51.460 1 54.308 +2.237 14:29:10.646
1 51.174 +0.038 14:37:42.634 2 52.515 +0.444 14:30:03.161
12 51.214 +0.078 14:38:33.848 3 52.241 +0.170 14:30:55.402
13 51.304 +0.168 14:39:25.152 4 53.807 +1.736 14:31:49.209
5 52.558 +0.487 14:32:41.767
(455) FOIS GABRIELE 6 52.189 +0.118 14:33:33.956
1 54.433 +2.991 14:29:10.816 7 14:34:26.027
2 52.040 +0.598 14:30:02.856 8 52.284 +0.213 14:35:18.311
3 51.890 +0.448 14:30:54.746 9 52.367 +0.296 14:36:10.678
4 51.622 +0.180 14:31:46.368 10 52.382 +0.311 14:37:03.060
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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